Financieel verslag per 10-11-2020

Naam Vianen Kozijntechniek B.V.

Curator mr. G, te Blesebeek

Rechter-Commissaris mr. $.J.0, de Vries

Insolventienummer F01/15/241

Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bij if ieel versiag zijn geen prospectus of jaar ing. Hoewel de i ie in dit openbaar verslag zo
zorgvuldig mogelijk is Id, staat de cur indvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie
nog niet hil is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achieraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit versiag

lg perspecti voor i . Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.
[a. Baten Incl, B.T.W. BTW. ]

Al Vrij actief:

1. Immateriéle vaste activa

- Goodwill € 70.000,00
- Handelsnaam € - € -
- I.E. Rechten € 9.250,00 € -
Af: rechten van derden m.b.t. LE. Rechten € - € -
Af: kosten € - € -
€ 78.250,00
2. Materiéle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
b - Inventaris, machinerieén € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
c - Vervoermiddelen € 2.750,00 € -
Af. rechten van derden € - € -
Af. kosten € - € -
€ 2.750,00
3. Financigle vaste activa
a - Deeinemingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
£ -
b - intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € - € -
€ -
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € 154.252,00 € -
- OHW € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € 3.504,83- € 161,17-
€ 160.747,37
5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € - € -
- Pré-faillissement € 344.055,75
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ 344.065,75
6. Liguide middelen
-Kas € -
- Bank € -
€ -
7. Qverige baten
- Bankrente € 7.453,40
- Onverschuldigde betaling Europrovyl zie brf. 3-12-2015 € 12.323,85
- Restituties € -
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage{-n} € 1.362,92 € 238,54
€ 21.140,17
Totaal vrij actief € 597.943,28 € 75,37

Financieel, 10-11-2020




fA.Z Gebonden actief ]

8. {Onlroerende goederen ex 58 lid 1 Fw

- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw
Af: kosten

Af: rechten van derden
Subtotaal

9. Opbrengst retentierecht
- Retentierecht 60 Fw

Af: kosten

10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW
Af. kosten

11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)
- Opbrengst 3:284 BW
Al kosten

12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap

- Onroerende za(a)k(-en) [bif Waterschap]
Af: kosten
Af. rechten van derden

13. Opbrengsten overige gebonden activa
- Opbrengsten overige gebonden activa
Af: kosten
Af rechten van derden

Totaal gebonden actief

€ - € .

€ - € .

€ - € .
€ -

: :

€ - € -
le -1

€ -

€ - € -
le -1

€ - € -

€ - € .
le -]

€ - € -

€ - € .

€ - € .
le -]

. :

€ - € .

€ - € -
e ]
€ . € B

A3 571id 3 Fw.-Actief - ]

14. Bodemzaken

Af: kosten

Af: rechten van derden

Subtotaal

Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder

Extracomptabele opbrengst bodemzaken

- , i It 1, opbrengst buiten boedel}

15. Opbrengst 138 Waterschapswet
- Opgegist voor p ex 138

Af: kosten

16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten
Af: kosten

Totaal 57 lid 3 Fw-actief

Totaal actief

Let op: ink niet

met het tabblad inkomen

m

354.498,00
e -1 €

M

354.498,00

m m m

€ 354.498,00 € -

I3 - !
Extracomptabel

€ -
€ - € -
€ -
€ - € -
€ - € -
€ ~ € -
€ 354.498,00 € -
€ 952.441,29 € 75,37

Financieel, 10-11-2020




[B. Reedsb I failli

Incl. B.T.W. BI.W.

o T o

o R0 TN

ap T w

Super-preferent

Salaris en verschotten curator

Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)
Overige super-p e boedelverplichting:

Preferent

UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferente verplichtingen

UWV/P 1, lo plichtingen vanaf failli (3:288 sub e BW)

P | niet- i (3:288 sub e BW)
Overige laag-p boi plichti

Concurrent

UWV, pensioenpremies in over ichti na failli
Huur

Taxatiekosten

Overige boedelverplichting

m dah dh Mo an

m oM om om

194.253,79- € 33.713,47-

- € -

. € -
. € -
3.883,38- € 656,25-

198.137,17- € 34.369,72-

Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW)

Totaal B (incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)

Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren
Saldo boedelrekening

Mm o omom

m

952.441,29
198.137,17-

754.304,12

51

Nog te betalen a) failli K

o T omo

s a0 e

a0 e e

Super-preferent
Salaris en verschotten curator
Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)

Overige super-p boi P

Preferent

UWV, premies opzegtemnmijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferente verplichtingen

UWV/Personee!, loonverplichti vanaf failli (3:288 sub e BW)
Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW)

Overige laag-pi boedel i

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxatiekosten

Qverige concurrente boedelverplichtingen

momomom ™ -

m o om o

558.649,25-

- € .

59.995,83- € 10.412,50-
- € .
- € .

618.645,08- € 10.412,50-

E,

Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa
Terug te ontvang ing over betaalde kosten
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten

Reeds onlvangen boedel-BTW na aangifte
Terug te ontvangen omzetbelasting

Af te dragen Rentekas-BTW

A € 75,37
--B € 34.369,72-
4D € 10.412 50-

€ 44.706,85-

44.706,85-

F.

{voorlopig} tekort

Waarschuwing: Rubriek F. geeﬂ‘een
berekeningen ingevolge arl. 57:1id 3 Fw.

Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW)
Nagekomen baten (rente)
Terug te ontvangen omzetbelasting (E)

Nog te betalen algemene faillissementskosten (D)
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo

Af: ingediende preferente vorderingen
Af: i i defii
Af: ingediende achtergestelde vorderingen
Voorlopig tekort

m

754.304,12

44.706,85

1.526.453,51
3.298.679,56

798.010,97
618.645,08-
180.365,89

4.644.767,18-

icalie van het tekort, Deze voorlo)

berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separatisten en

Financieel, 10-11-2020




0202-11-01 ‘Buusyay

-SE'Y6Z Ve - ZL'YOEYSL
djUaJ (usleq 8BUBAQ Janoe fUA £ 80'08¢ 80'09¢ Ec& 02-pie-20 Z9
JUBI UBIRq ABUBAQ janoe [UA L 1Ll 1.'8LE |juali0z-Ini-20 19
UsINnaliqepsiuaLLaSSIiie)-ald (uSINaNgaq Jle A § §.'SG0bve 527650 ¥vE Mueq Buluayaije] 0z-Isu-1 1. 09
sjual ;uateq abUSAG ale U L L1864 1164 ajuas{oz-de-zo 65
9jual usjeq 981N JONOB A L 19, 192 3|uas] 0Z-HW-E0 8%
S)uas :usjeq 3BUBAQ Jajoe A L vi'6L YL'BL 41 0Z-98-0 A
9jUal ;uajeq ebLBAQ Jeude A / 91'/e2 9L'/¢2 9jual] gz-uef-¢p 95
ojual usleq abUIAD JedE UA £ €0'.€2 08T ajuai|gL-PMo-€0 G5
3jusl usjeq sBLBAG JONSE A 2 ZEVEL ze'vee sjus|61-inl-Z0 ¥S
8jUal (usjeq aBLUBAQ oo’ Tup £ 1971z 19'1€2 sjuai|glL-ide-10 €5
Bjua; [UBleq 8BUSAD 4OHOB A 29982 Z9'982 ojuas]gL-Uel-Lg I
3jUBJ (UBIRG SBUSAQ I L 8V'9EZ 8y'982 SjaligLPio-0 5
Siad [usjeq 85LIBAG JaNoR TUA GY'GEC SYgET sjuai[gL-nf-10 12
J0jeind USKOYDSIaA Ua SUBIES [US)SONSIUALSSSIIE; OPERIeg LI |~10 ZL0°T 9v'6ZL LI~ 9670 L1 8102287 W) £1.0Z-L1 JoUasioon Be|s g Uaqy|gL-de-g} o
Qjuas Usjeq 8BUBAQ Janoe TUA 7 FNR%4 £11e sjual|gl-ide-10 Sy
ajuas (UBjeq SBUSAD 4BH0E [UA L VT ¥E'9rZ sjuallgl-uelLQ 22
|jUal (UsJeq 8BLBAD Jalo. A £ 0Z'9vz 02'9vZ ajua1 /1Po-50 oy
Bjual :usleq ablesng el UA £ 88'ePZ 8e'eye djuai|/L-infg0 8e
9)Ua. :UBjeq 9BLBAD JaNoE U L 62052 62052 sjuai[ /) -ide-of ¥E
usbeJpliqiepaog :usjeq abUAAD JoloR TUA L | #5952 z6'29€°L 26'29¢°L abelpliglopaoy "A'N dued ONWY NEV| ZL-UBlGZ 53
ajudl :Ujeq aBUBAQ 4aNOE A L 6€'262 6€'L62 ejusl| L} -uel-p0 (S
sjUal :ualeq 8BUSAG JBNIOE [UA L 8162 81,62 ayai]glL-Po-5o 82z
9)UB) (UBjEq 9BLBAQ JONOE A 1 SL'E0r SL'E0y ejual[glL-Inf-50 9z
401BIND USROYISIBA US SUE[S (UAISONSIUBWIasS]||ie) apleejag /| [-ZZ'GyE'g 65'095°9¢- §5'096'9¢- S5Z1910Z '|o3p Bbeig B uaqy|9L-18lu-60 124
ajual (ualeq 3bUSAQ jenoe A £ v1'0LS #1'0L8 aalig)-ide-g0 ot
[jUal Udteq mmtw>o Jenoe .“t> L mm.mmw mm.mmm UL mrncm,—»mo iz
[usiaon ay ul BewpPUBY] USSIBAI] (Uajeq BBLBAD JONSE TUA £ S8'ECe 2l G8'€28 2 [An01dQ Bulejaq spBIpINLIsIaAUG UBUBIA [GL-08p-L0 6}
Usbuliyo}diaAiapa0g SRISIINIUS SBLBAQ L isjuswassi|ie} ap( gLl [-5T'LEl GZ'96.- 52'964- (unab pusxalaBacy JaIL 103) CE0LLGL 198} IS[SZ UBA 8 JUOOUUBOF| GL-o-g L
Qjual 1usjeq aBUBAQ JaRoR A £ 80'9.9 80°949 U3l G090 1%
MHO/USPBLIOOA VG W UBISOY Y MHO/UBPBIICOA JOROB A ¥ |-LE'PG 80'LLE- 80'LL8- (uajapJapuo Buuaal) spuepeUleN PU| Odd |GL-das-GL 143
UsbUl|dJaA|apaoy 8jUainoucd aBUBAQ :UB}SONSIUBWBSSI|[E) apeead /1 €L'2i- eLzl- *BIDANUO S UBA “d[GL-DNE-Lg
usbulidIoA|apa0g SILBLNDUCD SBUBAQ (USISONSIUBLIBSSI[IE) SPeRIog £} 00°0¢~ 00°0%- “B1aAD{U0 sUBH ‘Wed |G (-Bne-|.¢ €l
JOJEINO UBYIOLISISA US SUBIES LId)SONSIUBLIaSSIIIE) ape.iag ) |-09'0/0 ) 89'891°g- 89'89L'9- $0BZS 10T '199p UaiacARY Be|g @ Usqy|GL-bne-gZ [43
UsbLDIIdIBABPAOT BjUBLINOLOY SBHBAD :UBISONSIUBLIBSSHIEY spleejsg L1 [-00'SZS 00'520'e- 00'sz0'e- 0T0LLG1 19B) ISI9Z LBA 9 Jyoewiueop(gL-nl-zz ot
9jUsJ [Usjeq abUBAD Henoe A £ 00'€9L 00'€9Z sjuaslgL-nf-e0 6
MHO/UBPBLIOOA 1" W UBISOY 3y IMHO/USPELOOA Jaloe TUA + |-29'Z or'si- op'GL- “Jyepuigd Abieug usai9 edeg|gl-unf-og 8
40}BIND USJOYDSIBA US SLIBRS UB)SOYSIUBLISS! -¥9'0Z2'€Z 0lL's6LeEl- 0L'g6LEEL- G8125102 ‘|9ap LsjedoApy Beis % usqy|gL-Unf-pz A
MHO/USPELIOOA "1'q'W UBISOY Y IMHO/UBPBIIOOA Jal0E [UA § £9'E5- £9'e5h- “A'N UabUieyazianspeyos eswyoy|gL-unf-/| 9
USPELCGOA MMHO/USPRUOOA Jalioe [UA + 00'005°2L 0000524 PERLI0OA }sBUBIGdO (L -1oW-|Z S'SL
AMHO/MBPRICOA 1'q W UBISOY Y IMHO/USPRUOOA Jonoe Up + £1'850°2- 21'850°2- jod BUIBipUIRaq / sljodiaiu; |G-zl
USPBLOOA IMHO/USPRUOOA Jalioe [UA ¢ 00'005°8F 00'005"8y PEEUOOAJIUD / JOPIOINOH | GL-BW-Z] v'gl
MHO/USPEAIOOA 1'q"W UBISOY YV :MHO/USPRLOOA Jaloe UA ¥ [-5L'p0L S€'009- 6€'009- UaISORRLILCOYIS | GL-1de-0E €61
UBPELIOOA MHO/USPEBLIOOA 3108 [UA + 00'25Z2°€¢ uaxpjoguodsuesy
USSRy "I} BAlOR sjpusieWW BNoR UA | 00'052°6
HIMPOOD) BAOR BjBliajeWIW] Jaoe TUA | 00'000°0L
UB[BPPIULIBOAIRA TBAOR B)5BA 3|3LBIEIN JONOR TUA ST 00062
[UssEZWapOq] URBLBLIYSEW SUEUGAL] (USYEZLapog JonoR £-4G ¥i 00'86Y ¥5€ 00'064'69% Hejsioop sBuaiqdo]g)-ide-y Z'sL
BuiUaxaI80 Mmld Jeoqi00.i5 anenuwueg Buialuysswo wnjeq IN

¥6088520£008VNIEIN JoWlING Bujusy1iapeoq sReinidesay |

| obe|lg

1 euiBey



